T1 Toltproef, sportklasse A

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

068
175
165
006
013
134
162
102
042
167
020
017
064
080
032
079
048
110
082
122
146
076
078
119

Mike van Engelen
Anna Lisa Zingsheim
Yves van Peteghem
Valerie van Helvoort-Kortrijk
Marion Duintjer
Christa Rike

Nelly Himschoot
Monique Cox

Mark Timmerman
Linda Weitz

Cunera Rauwerda
Kirsten Valkenier
Jaap Groven

Frans Goetschalckx
Marianne Timmerman-Alberts
Eveline van Niekerk
Emma van der Veer
Leonie van Eijken
Odette Nijssen

Juliet ten Bokum
Roaske Kompagne
Pim van der Sloot
Vera van Praag Sigaar
Stijn Rottiers

Ernir fra Malou

Hilmir (Omar) vom Forstwald
Sleipnir fra Kverna

Djasn Svartursdéttir fra Lalendi
Tappi fra Lalendi

Vaadall fra Fensalir

Hrénn vom Hochwaldhof
Latfara fra Malou

Koljéna von Bombeck
Fjalladis vom Sophienhof
Geysir fra Skoti

Litli-Dagur fra Teland
Djakni fra Flagbjarnarholti
Asi fra Lundum I
Prinsessa van 't Slingerbos
Erlendur fra Paol-Kaat
Hrima fra Akureyri

Snerpa -

Hjarrandi fra Aldenghoor
bérarinn fra Kra

isey fra borkelshéli 2

Mynt fra Fléttuvollum
Fitja-Hljomur fra Oddhdli
Dugur fra Skridu






